北京大兴天河监狱项目

水源热泵螺杆机维修保养技术服务合同

北京三汇能环科技发展有限公司

2025 年 1 月

技术服务合同 三汇能环 服务冷暖

公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司 办 公 地 址： 北京市丰台区花乡高立庄 616 号
邮 编： 100160 报修和投诉电话： 400-636-7337 18001317823
E-mail : sanhuinh@163.com 传 真： 010-80308870
http// : www.sanhuinh.com 服 务 电 话： 400-636-7337

第 2 页 共 4 页

甲方：北京熠欣顺供暖科技有限公司

乙方: 北京三汇能环科技发展有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方北京市大兴区天河监狱水源热泵螺杆机维修保养技术服务

事宜达成如下协议：

一、概况：18379.07

业主名称 北京熠欣顺供暖科技有限公司 报价单位 北京三汇能环科技发展有限公司

项目地址 北京市大兴区庆丰路 9号后门 客服电话 18001317823 400-636-3773

联 系 人 李建江先生 报价编号 NHY-20241226-L-01-01-049

联系电话 13911375463 销售代表 赵兴华 18001317823

传真/邮箱 技术支持 郭佩港 13366920557

概 况

序号
设备名

称
品牌 型号 单位 数量 生产日期

备注

1
水源热

泵
开利 61XW210A 台 2 2018/12 /

现状

1.1#机组电子膨胀阀卡死，接触器触电磨损严重，跳闸，无法开机

2.2#机组从安装至今，未进行过更换冷冻油，清洗等保养。

3.两台机组启动或运行中偶尔跳闸，需要更换电闸。

方案
1.1#机组更换接触器，更换电子膨胀阀，补充制冷剂

2.2#机组更换冷冻油、油滤，冷凝器化学+物理清洗，补充制冷剂。

二、甲方的权利和义务：

1．免费、及时的提供必要的水、电及相关协助；

2．监督乙方的保养质量及进度。

3．及时支付乙方各项费用；

4．在乙方的施工记录、施工验收单及巡检记录上如无异议签字认可。

三、乙方权利和义务：

1．按照合同内容对机组进行维修保养，做好保养记录并存档；

2．机组调试正常后进行回访并记录；

3．保质保量完成合同内容；

4．遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。

四、合同履行的期限、地点：

1. 期限：自 2025年 1月 15日起生效至 2025年 1月 31 日终止。

2. 地点：甲方机房。

mailto:sanhuinh@163.com
mailto:sanhuinh@163.com
http://www.sanhuinh.com

技术服务合同 三汇能环 服务冷暖

公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司 办 公 地 址： 北京市丰台区花乡高立庄 616 号
邮 编： 100160 报修和投诉电话： 400-636-7337 18001317823
E-mail : sanhuinh@163.com 传 真： 010-80308870
http// : www.sanhuinh.com 服 务 电 话： 400-636-7337

第 3 页 共 4 页

五、合同金额和结算方式：

1.合同金额（人民币）：

报 价 明 细 单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 型号 单位 单位 单价 金额/￥ 备注

1
配件/

材料

电子膨胀阀 034G3503 个 1 5,469.60 5,469.60 丹弗斯

接触器
3RT5064-6AF

36
个 4 1,406.40 5,625.60 西门子

接触器
3RT5055-6AF

36
个 2 876.00 1,752.00 西门子

断路器 NSX400N 个 1 2,529.60 2,529.60 施耐德

冷冻油 110 桶 2 2,250.00 4,500.00 进口油

滤芯 套 1 680.00 680.00

制冷剂 13.6/瓶 瓶 3 864.00 2,592.00
134A

不含税合计 23,148.80

税金 0.13 3,009.34

价税合计 26,158.14

2
技术服

务

冷凝器清洗、

换油
台 1 4,000.00 4,000.00

1#机组换件

维护
台 1 6,000.00 6,000.00

不含税合计 10,000.00

税金 0.06 600.00

价税合计 10,600.00

3 价税总计（6%） 叁万陆仟柒佰伍拾捌元壹角肆分 36,758.14

备注：1、报价范围外的费用另计。

mailto:sanhuinh@163.com
http://www.sanhuinh.com

技术服务合同 三汇能环 服务冷暖

公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司 办 公 地 址： 北京市丰台区花乡高立庄 616 号
邮 编： 100160 报修和投诉电话： 400-636-7337 18001317823
E-mail : sanhuinh@163.com 传 真： 010-80308870
http// : www.sanhuinh.com 服 务 电 话： 400-636-7337

第 4 页 共 4 页

2.结算方式：

付款时间 占合同的价百分比 金额/元

2025年 1月 16日前 50% 18379.07

验收合格一周内 50% 18379.07

合 计 36758.14

3.费用界定：

3.1 乙方承担螺杆机技术服务费用清单范围内工作内容，更换过的配件正常使用情况下质保一年。

3.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。

六、争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决，协商不成的，可向甲方住所地人民法院提起诉

讼解决。

七、其他约定事项：

1.本合同自甲乙双方签章后生效。本合同生效后，双方对合同内容的变更或补充应当采取书面形式，并经

双方签字确认，作为本合同的附件。合同附件与本合同具有同等的法律效力。

2.本合同共一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲 方 乙 方

单位名称（盖章）： 单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限

公司

联系人：侯小阳 联系人：赵兴华 18001317823

电话：13911048723 客 服：18001317823/13311312509

通讯地址： 联系地址： 北京市丰台区花乡高立庄 616 号新华

国际中心 A 座 2层 216 室

邮政编码： 邮政编码：100160

开户银行： 银行：民生银行北京西客站支行

帐 号：

联行号：

帐 号：161980674

联行号：305100001112

签订日期： 年 月 日 签订日期：2025 年 1 月 15 日

mailto:sanhuinh@163.com
http://www.sanhuinh.com